
ZARZĄDZENIE NR 75/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 
Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do 
przenoszenia wydatków bieżących w działach, Burmistrz Miasta-Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 96.270,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 77.782,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 96.270,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 77.782,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących  budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na: 

1) zmniejszeniu rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw 
emerytalnych dla pracowników oświaty o kwotę 17.200,00 zł z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej 
w Dobrej, 

2) zmniejszeniu rezerwy do 1% utworzonej w budżecie z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów dotyczących: 

a) zbycia i nabycia mienia gminnego - 11.000,00 zł, 

b) ustawienia bramy na placu zabaw i słupków na boisku w m. Dobra -  840,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: 438A83FE-15EB-4A5D-B0BA-BDADB799CE1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 694 514,00 0,00 96 270,00 2 790 784,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 634 890,00 0,00 96 270,00 2 731 160,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 634 890,00 0,00 96 270,00 2 731 160,00

bieżące 2 981 402,87 0,00 96 270,00 3 077 672,87

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 981 402,87 0,00 96 270,00 3 077 672,87

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 24 września 2013 r.

ZMIANY BUDŻETUGMINY STRYKÓWpo stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 438A83FE-15EB-4A5D-B0BA-BDADB799CE1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 738 672,45 0,00 67 689,00 806 361,45

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

134 609,45 0,00 0,00 134 609,45

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 30 015,00 30 015,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 30 015,00 30 015,00

  80104   Przedszkola  319 664,00 0,00 37 674,00 357 338,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 37 674,00 37 674,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 58 456,00 0,00 10 093,00 68 549,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 39 256,00 0,00 10 093,00 49 349,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

0,00 0,00 10 093,00 10 093,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 24 września 2013 r.

ZMIANY BUDŻETUGMINY STRYKÓWpo stronie dochodów - zadania własne

Id: 438A83FE-15EB-4A5D-B0BA-BDADB799CE1F. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 48 921 243,70 0,00 77 782,00 48 999 025,70

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

310 244,45 0,00 0,00 310 244,45

majątkowe

majątkowe razem: 2 293 054,00 0,00 0,00 2 293 054,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 51 214 297,70 0,00 77 782,00 51 292 079,70

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

810 244,45 0,00 0,00 810 244,45

Id: 438A83FE-15EB-4A5D-B0BA-BDADB799CE1F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2694514 2694514 155640 128819 26821 0 2538874 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96270 96270 2888 1888 1000 0 93382 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2790784 2790784 158528 130707 27821 0 2632256 0 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneegooraz składki
na ubezpieczeniaemerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2634890 2634890 146877 128819 18058 0 2488013 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96270 96270 2888 1888 1000 0 93382 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2731160 2731160 149765 130707 19058 0 2581395 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2981402,87 2981402,87 439668,87 219310,39 220358,48 0 2541734 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96270 96270 2888 1888 1000 0 93382 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3077672,87 3077672,87 442556,87 221198,39 221358,48 0 2635116 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 24 września 2013 r.

ZMIANY BUDŻETUGMINY STRYKÓWpo stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 438A83FE-15EB-4A5D-B0BA-BDADB799CE1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2348571,08 462244 462244 0 462244 0 0 0 0 0 1886327,08 1886327,08 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2359571,08 473244 473244 0 473244 0 0 0 0 0 1886327,08 1886327,08 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2348571,08 462244 462244 0 462244 0 0 0 0 0 1886327,08 1886327,08 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2359571,08 473244 473244 0 473244 0 0 0 0 0 1886327,08 1886327,08 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 1529341,21 1529341,21 1529341,21 0 1529341,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29040 -29040 -29040 0 -29040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500301,21 1500301,21 1500301,21 0 1500301,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 638007,21 638007,21 638007,21 0 638007,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29040 -29040 -29040 0 -29040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 608967,21 608967,21 608967,21 0 608967,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 18025703,48 16625703,48 14176165,79 10365634,79 3810531 1733500,73 481839 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84889 84889 84889 84889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18110592,48 16710592,48 14261054,79 10450523,79 3810531 1733500,73 481839 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9618083,09 8218083,09 7850573,79 6150679,79 1699894 0 249241 118268,3 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17200 17200 17200 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9635283,09 8235283,09 7867773,79 6167879,79 1699894 0 249241 118268,3 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80103
Oddziały przedszkolnew szkołach
podstawowych

przed zmianą 701847 701847 675071 560423 114648 0 26776 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30015 30015 30015 30015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 731862 731862 705086 590438 114648 0 26776 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 
przed zmianą 2399490 2399490 1224532 887032 337500 1144058 30900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 75/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 24 września 2013 r.

ZMIANY BUDŻETUGMINY STRYKÓWpo stronie wydatków - zadania własne

Id: 438A83FE-15EB-4A5D-B0BA-BDADB799CE1F. Podpisany Strona 1



zwiększenie 37674 37674 37674 37674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2437164 2437164 1262206 924706 337500 1144058 30900 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjnaopieka wychowawcza

przed zmianą 745561 745561 617195 508193 109002 50000 78366 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10093 10093 0 0 0 0 10093 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 755654 755654 617195 508193 109002 50000 88459 0 0 0 0 0 0 0

  85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 58256 58256 0 0 0 0 58256 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10093 10093 0 0 0 0 10093 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68349 68349 0 0 0 0 68349 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 759357,56 602519,44 132319,44 0 132319,44 464000 6200 0 0 0 156838,12 156838,12 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 760197,56 603359,44 133159,44 0 133159,44 464000 6200 0 0 0 156838,12 156838,12 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 289157,56 132319,44 132319,44 0 132319,44 0 0 0 0 0 156838,12 156838,12 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289997,56 133159,44 133159,44 0 133159,44 0 0 0 0 0 156838,12 156838,12 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55467958,4 40529241,13 32879041,44 16754270,04 16124771,4 4444856,73 1924904,78 430438,18 0 850000 14938717,27 14938717,27 1200000 0

zmniejszenie -29040 -29040 -29040 0 -29040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106822 106822 96729 84889 11840 0 10093 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55545740,4 40607023,13 32946730,44 16839159,04 16107571,4 4444856,73 1934997,78 430438,18 0 850000 14938717,27 14938717,27 1200000 0

Id: 438A83FE-15EB-4A5D-B0BA-BDADB799CE1F. Podpisany Strona 2


		2013-09-24T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




